
Id: JQCRL-QKSSN-RFYLF-RZUVJ-IEFCO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/394/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów z dnia20 lutego 2009 roku w sprawie regulaminu 
okreslającego wysokość stawek i szczegółowe warunkiprzyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku 
motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatków za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastepstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów, - § 3 ust. 2 pkt 2 Regulaminu 
otrzymuje brzmienie: 

- "§ 3 ust. 2 pkt 2 

Dodatek motywacyjny finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki przyznaje sie na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 



Id: JQCRL-QKSSN-RFYLF-RZUVJ-IEFCO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Nr XLIX/394/2010 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 31 sierpnia 2010 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów. 

W/w uchwała stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.). Rada Gminy określa dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego, w drodze regulaminu 1) wysokość stawek dodatków, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2, oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, z zastrzeżeniem art. 33 i 34, 2) 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, z zastrzeżeniem art. 35 ust. 3, 3) wysokość i warunki wypłacania składników 
wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt 4, o ile nie zostały one określone w ustawie lub w odrębnych 
przepisach - w taki sposób, aby średnie wynagrodzenia nauczycieli, składające się ze składników, o których 
mowa w ust. 1, odpowiadały na obszarze działania danej jednostki samorządu terytorialnego co najmniej 
średnim wynagrodzeniom nauczycieli, o których mowa w ust. 3. Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. Rada Gminy Baranów w dniu 20 lutego 2009 roku uchwałą Nr 
XXXII/273/2009 przyjęła regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatków za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Baranów. Po przeprowadzeniu uzgodnień ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego w dniu 25 sierpnia 2010 
roku, projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/273/2009 został przedłożony Radzie Gminy 
Baranów. Wobec powyższego przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


